
"Frysz tak YTTTT/ H?^ 
Uchwala Nr XX111/ ^ /2004 

iajera 20 RADY GMINY FRYSZTAK 
z dnia 10 września 2004r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w gminie Frysztak. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717), 

Rada Gminy we Frysztaku 
postanawia: 

§1 
1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w miejscowości Glinik Dolny gmina 

Frysztak. 

2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny, 

stanowiący integralną część uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc 

mgr Krystyno 


